documento electrónico siguiente:
 09-RFbdnZ5w08z6tB2Men9qMemn2fihcR

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=09-RFbdnZ5w08z6tB2Men9qMemn2fihcR

Segundo: Abonar  a  la  entidad  CENTRO  DE  ESTUDIOS  FYRESCAN,  S.L.  la  cantidad  de
cuatrocientos  setenta  y  seis  mil  novecientos  noventa  y  siete  euros,  476.997,00,  supeditado  al
cumplimiento de lo dispuesto en el  artículo 12.1 de la Orden TMS 368/2019, de 28 de marzo.

Tercero: Notificar  la  presente  Resolución  al  interesado,  con indicación que contra  la
presente Resolución,  que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de